
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA  

Ambito Territoriale per la Provincia di Modena UFFICIO VIII 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI” 

- VIA BOITO, 27 –   41053 MARANELLO (MO) -  Tel. 0536/941110  - Fax 0536/945162 

 
PROT. N° 6508/B13c       Maranello, 03/12/2018 
 
             
          - ALBO ON LINE 
          - SITO WEB 
          - ATTI 

         
OGGETTO:  Elezioni Organi Collegiali di durata triennale 2018/2021 
  25 E 26 NOVEMBRE 2018 - Nomina del Consiglio di Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la proclamazione degli eletti in data 26/11/2018 dal Presidente del 1° seggio; 
PRESO ATTO che nessun ricorso è stato presentato avverso la proclamazione degli eletti  
Pubblicata in data 27/11/2018 
                             

D E C R E T A 
 

il Consiglio di Istituto “C. Stradi” di Maranello  per gli anni scolastici  2018/19 – 2019/20 – 2020/21 
risulta  così formato per componente in ordine alfabetico: 
 
COMPONENTE GENITORI  

ACCORSI VANIA 

BONDI LORENZO 

FRIGIERI SAMANTHA 

MARSIGLIANTE ELISABETTA 

MINORE TONINO 

SIGHINOLFI BARBARA 

STEFANOVSKA VALENTINA 

TARI’ CRISTINA 

 
 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE ATA 

BERTONI DANIELA IANNI PATRIZIA 

CAMAIONI ANTONELLA MUSSO ELVIRA 

CERFOGLI HELEN  

COZZO ELEONORA  

CRISTIANO MASSIMO  

ORLANDI ELISABETTA  

RADIGHIERI ERICA  

SPAGNOLI SONIA  

 

           
                    Il Dirigente Scolastico 

                         Dott.ssa Angela Casolari 
                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                      ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993  

 


